


Obsah textové části strana

A- Úvodní list 1

1. Úvodní ustanovení 2
1.1.Údaje o rozsahu a platnosti prov.rádu 2
1-2-Seznam pracovišť,kde ie provozní řád uložen 2

2- Všeobecná udaie 3
2.1. Popis a funkce víceúčelové vodní nádrže 3
2-2-Soupiszařízení 3
2.3.Provoz nádrže 3
2- 4.S1edování provozu nádrže 4
2 - 5 - Sas taven í provozu 4
2- 6 - Provoz,údržba a opravy zařízení 4

Povodí vodoteče 4
Jímací objekt povrchová vody 4
Přívodní potrubí povrchová vody 5
Vodní nádrž 5
Odpadní potrubí včetne vyústění do vodoteče 5
Travnatá p1ochy 6
Komunikace 6

3- Vedení provozní evidence 6

4- Bezpečnost a hygiena při práci 6

S. Použitá podklady 7

5- Seznam důležitých telefonů 8

7. Poznámky g

Obsah grafické Části

B- Situace 1 - 200

Obsah textové části strana

A- Úvodní list 1

1. Úvodní ustanovení 2
1.1.Úda je o rozsahu a platnosti prov.rádu 2
1-2-Seznam pracovišť,kde ie provozní řád uložen 2

2- Všeobecná udaie 3
2.1. Popis a funkce víceúčelové vodní nádrže 3
2-2-Soupis zařízení 3
2.3.Provoz nádrže 3
2- 4.S1edován í provozu nádrže 4
2 - 5 - Sas taven í provozu 4
2- 6 - Provoz,údržba a opravy zařízení 4

Povodí vodoteče 4
Jímací objekt povrchová vody 4
Přívodní potrubí povrchová vody 5
Vodní nádrž 5
Odpadní potrubí včetne vyústění do vodoteče 5
Travnatá p1ochy 6
Komunikace 6

3- Vedení provozní evidence 6

4- Bezpečnost a hygiena při práci 6

S. Použitá podklady 7

5- Seznam důležitých telefonů 8

7. Poznámky g

Obsah grafické Části
B- Situace 1 - 200



1

ÚVODNÍ LIST

NÁZEV OBJEKTU = Víceúčelová vodní nádrž
Hrušková

PROVOZOVATEL = Město Sokolov

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ = vydal OU Sokolov
c.}. ŽP/1535/93 ze dne 20.5.1994

ZHOTOVITEL PROVOZNÍHO ŘÁDU = VOSS,s.r.o - SOKOLOV
Diraitrovova 1619 
356 44 SOKOLOV

razítko

VYPRACOVAL =  

DATUM = 03/1998

SCHVÁLENO STATUTÁRNÍM ORGÁNEM =

podpis

datum,podpis,razítko

OBSLUHOVATEL =

USTANOVEN DNE =
SEZNÁMEN S PROVOZNÍM ŘÁDEM = ________________

datum, podpis

Záznamy o prodloužení platnosti-"

Provozní řád - vodní nádrž Hrušková



2

A _ :if ust^amoven í -
1.1- Údaje o rozsahu a platnosti provozního řádu vodovodu.

Provozní řád je vypracovaný podle platných existujících podkladů,projek-
tové dokumentace a stavu zařízení,k datu vypracování provozního řádu.

V ustanoveníe h pro ohs 1 uhu jedno11ivých prvkfl vodn ího systému j sou res -
pektované příslušné předpisy a normy.

Vypracovaný provozní rád má dvé části ; A. Textovou.
B.Grafickou-

Provozní řád nabývá platnosti dnem schválení statutárním zástupcem vlas
tníka víceúčelové vodní nádrže.

Platnost provozního řádu je stanovena na 5 let.Po uplynutí této doby,je
nutné jej doplnit jak v části zmén rozsahu a stavu zařízení,tak o všech
ny důležité pozna tky z provozu zařízení.

Pokud se vyskytnou závažnější změny,doplíiu j í se ihned do všech výtisků,
Po up1ynutí pětileté 1hůty rozhodne v1astn ík v íceúce1opvé vodn í nádrže,
zda dosavadní provozuí řád bude přepracovaný na nový neho bude s tarý
doplněn.

Dnem schválení provozního řádu jsou všichni pracovníci provozovatele ví
ceúčelové vodní nádrže povinni jej dodržovat a vést potřebnou provozní
dokumentaci.

1-2. Seznam pracovišť.,kde je provozní řád uložen^

a) Vlastník víceúčelové vodní nádrže
- Městský úřad Sokolov,
odbor výstavby a územ.plánování a živ.prostředí

b y Provozovatel
- Městský úřad Sokolov,
správa majetku

Provozu í řád vodn í nádrž Hrusková

2

A _ :if ust^amoven í -

1.1- Údaje o rozsahu a platnosti provozního řádu vodovodu.

Provozní řád je vypracovaný podle platných existujících podkladů,projek- 
tové dokumentace a stavu zařízení,k datu vypracování provozního řádu.

V ustanovení e h pro ohs 1 uhu j edn o 11 i vých prvkfl vod n í ho systému j sou res - 
pektované příslušné předpisy a normy.

Vypracovaný provozní rád má dvé části ; A. Textovou.
B. Grafickou-

Provozní řád nabývá platnosti dnem schválení statutárním zástupcem vlas
tníka víceúčelové vodní nádrže.

Platnost provozního řádu je stanovena na 5 let.Po uplynutí této doby,je 
nutné jej doplnit jak v části zmén rozsahu a stavu zařízení,tak o všech
ny důležité p o z n a tky z provozu zařízení.

Pokud se vyskytnou závažnější změny, doplíiu j í 
Po up1ynut í pětileté 1hůty rozhodne v1 astn ík 
zda dosavadní provozuí řád bude přepracovaný 
doplněn.

se ihned do všech výtisků, 
v íceúce1opvé vodn í nádrže, 
na nový neho bude s tarý

Dnem schválení provozního řádu jsou všichni pracovníci provozovatele ví
ceúčelové vodní nádrže povinni jej dodržovat a vést potřebnou provozní 
dokumentaci.

1-2. Seznam pracovišť.,kde je provozní řád uložen^

a) Vlastník víceúčelové vodní nádrže
- Městský úřad Sokolov,
odbor výstavby a územ.plánování a živ.prostředí

b y Provozovatel
- Měs tský úřad Sokolov, 
správa majetku

Provozu í řád vodn í nádrž Hrusková



3

-ei* ‘J s?í _

V letech 1992-1,993 byla, v rámci rekonstrukce vodovodu v Hruškové,,vybu
dována víceúče1ová vodu í nádrž.
Nádrž je využívaná pro požární účely a ke zlepšení mikroklimatu západní
části obce.

Vzhledem k umístění nádrže„v místě dřívějšího "nebeského" rybníčku,je
nádrž také přirozeným přechodným biotopem pro některé drobné obojživel
níky v době jejích množení.

2-1-Popis a funkce víceúčelové vodní nádrže

Nádrž má tvar pravidelného osmiúhelníku.Dno a stěny jsou betonově,dno je
vyspádované k odtokovému objektu.Hloubka dna je v osové části od 45 cm
do 210 cm , ne j h 1 ubs í místo je na výpústní mříži, 220 cm , ne jmens í h 1 ouhka
je u schodů do mělké části.

Zdrojem vody je místní vodoteč a vodovodní sít obce.

Nádrž má tyto funkce ~ požární nádrž s akumulací cca 600 ra3

- přechodný biotop pro drobné obojživelníky

2-2-Soupiszařízení -
- Vtokový objekt přívodního potrubí povrchové vody ks 1
- Potrubí povrchové vody - 1PE 110/10.0 délka 86 m
-Vtoková šachta do nádrže ks 1
- Odtoková šachta s bezpečnostním přelivem
a odběrem pro hasiče ks 1

- Odpadní potrubí z nádrže - PVC 110/4.3 délka 55 m
- Revizní šachta,prefabrikovaná,naodpadním potrubí ks 1
- Vyústění odpadn í ho potruh í ks 1

2 _ 3.Provoz nádrže-

Upozorněn í !

Vypouštění nádrže pro jakýkoliv ucel musí být předem ohlášeno

- okresnímu orgánu požární ochrany
- okx'esnimu orgánu ochrany životního prostředí

Uváděn í do provozu.

Doplnění nádrže nebo výměna cele akumulace se provádí po skončení zim
ního období.

Při jarním vypouštění a čištění nádrže musí být respektováno případné
oživen í v nádrži - doporučený termín Čištění nádrže je, dle počasí,
počátek června -

Před plněním nádrže je nutně provést mechanické vyčištění nádrže od se
dimentů C ka 1 , detr i11.

Provozní řád - vodní nádrž Hrušková

3

-ei* ‘J s£í _

V letech 1992-1,993 byla, v rámci rekonstrukce vodovodu v Hruškové,, vybu
dována víceúče1ová vodu í nádrž.
Nádrž je využívaná pro požární účely a ke zlepšení mikroklimatu západní 
části obce.

Vzhledem k umístění nádrže„v místě dřívějšího "nebeského" rybníčku,je 
nádrž také přirozeným přechodným biotopem pro některé drobné obojživel
níky v době jejích množení.

2-1-Popis a funkce víceúčelové vodní nádrže
Nádrž má tvar pravidelného osmiúhelníku.Dno a stěny jsou betonově,dno je 
vyspádované k odtokovému objektu.Hloubka dna je v osové části od 45 cm 
do 210 cm , n e j h 1 u bs í místo je na výp ústní mříži, 220 cm , ne j men s í h 1 o u hka 
je u schodů do mělké části.

Zdrojem vody je místní vodoteč a vodovodní sít obce.

Nádrž má tyto funkce ~ požární nádrž s akumulací cca 600 ra3
- přechodný biotop pro drobné obojživelníky

2-2-Soupis zařízení -
- Vtokový objekt přívodního potrubí povrchové vody
- Potrubí povrchové vody - 1PE 110/10.0 
-Vtoková šachta do nádrže
- Odtoková šachta s bezpečnostním přelivem 

a odběrem pro hasiče
- Odpadní potrubí z nádrže - PVC 110/4.3
- Revizní šachta,prefabrikovaná,na odpadním potrubí
- Vyústění odpad n í ho potruh í

ks 1
délka 86 m 
ks 1

ks 1
délka 55 m 
ks 1 
ks 1

2 _ 3.Provoz nádrže- 
Upozorněn í !
Vypouštění nádrže pro jakýkoliv ucel musí být předem ohlášeno
- okresnímu orgánu požární ochrany
- okx'esnimu orgánu ochrany životního prostředí
Uváděn í do provozu.

Doplnění nádrže nebo výměna cele akumulace se provádí po skončení zim
ního období.

Při jarním 
oživen í v

vypouštění a čištění nádrže musí být respektováno případné 
nádrži - doporučený termín Čištění nádrže je, dle počasí,

počátek června -

Před plněním nádrže je nutně provést mechanické vyčištění nádrže od se
dimentů C ka 1 , d e t r i 11.

Provozní řád - vodní nádrž Hrušková



4

Plnění se provede postupně povrchovou vodou z vodoteče uzavřením atika-
Iovacího šoupěte na potrubí Ckm 0.052)-Před zimním obdobím se šoupátko
otevře.
V případě přebytků pitně vody,lze napopustět nádrž současně hadicí
připojenou na vypoustěcí armaturu v koncové šachtě přípojky z vodovodu.

Doba plnění nádrže je cca 36 hodin,při přítoku 8 I /s.

2-4.Sledování provozu nádrže-

Při používání nádrže pro požární účely se udržuje hladina vody v nádrži
na maximální výši s tolerancí -20 cm -

Úbytek vody odpárem se dle potřeby doplňuje přítokem povrchové vody.

Před zimním obdobím se v nádrži snižuje hladina min.o 0.5 m

2-5- Zastaven í provozu.

Provoz nádrže se zastavuje otevřením odkalovacího Šoupátka DN 100 mm
na přívod u povrehové vody.Xím zůstane nadrž bez pří toku.

2.6.Provoz„údržba a opravy zařízení-

Povod í vodoteče

název ci unosti četnost

kontrola a odstranění znečištění 2x ročně
ohrožujícího jakost vody zejména se a vždy po
zaměřením na vypouštění odpadních vod příval.dešti
z nemov i tost í nedostatečně vyc :i štěných
dále hnojište a skládky apod. v 15 m
Šířce pruhu podél vodoteče
a v délce 300 m proti proudu nad
jímacím ob j ektera

Jímací objekt povrchové vody - vtokový objekt

název činnosti četnost |

.

kontro1a a čištění od spiavenin lx týdně
Cpokud je odběr v provozu) a vždy po j

příval.deští

Provozní řád vodní nádrž Hrušková

4

Plnění se provede postupně povrchovou vodou z vodoteče uzavřením atika- 
Iovacího šoupěte na potrubí Ckm 0.052)-Před zimním obdobím se šoupátko 
otevře.
V případě přebytků pitně vody,lze napopustět nádrž současně hadicí 
připojenou na vypoustěcí armaturu v koncové šachtě přípojky z vodovodu.

Doba plnění nádrže je cca 36 hodin,při přítoku 8 I /s.

2-4.Sledování provozu nádrže-
Při používání nádrže pro požární účely se udržuje hladina vody v nádrži 
na maximální výši s tolerancí -20 cm -
Úbytek vody odpárem se dle potřeby doplňuje přítokem povrchové vody. 

Před zimním obdobím se v nádrži snižuje hladina min.o 0.5 m

2-5- Zastaven í provozu.
Provoz nádrže se zastavuje otevřením odkalovacího Šoupátka DN 100 mm 
na přívod u povrehové vody.X ím zůstane nadrž bez př í toku.

2.6.Provoz„údržba a opravy zařízení- 
Povod í vodoteče

název ci unosti četnost

kontrola a odstranění znečištění 
ohrožujícího jakost vody zejména se 
zaměřením na vypouštění odpadních vod 
z nemo v i tost í nedostatečně vyc :i štěných 
dále hnojište a skládky apod. v 15 m
Šířce pruhu podél vodoteče 
a v délce 300 m proti proudu nad 
jímacím ob j e k tera

2x ročně 
a vždy po 
příval.dešti

Jímací objekt povrchové vody - vtokový objekt

název činnosti četnost |

kontro1a a čištění od spiavenin
Cpokud je odběr v provozu)

.

lx týdně 
a vždy po j
příval.deští

Provozní řád vodní nádrž Hrušková



Přívodní po1:..rubí povrchové vody

název Činnosti četnost

kontrola terénu nad potrubím 2x ročně

oprava terénu nad potrubím 2x ročně

kontr’ola a čistění armaturuí šachty 2x ročně

obnova nátěrů potrubí a armatur v š- 025x ročně
promazán í čepil pok 1 opu sachet lx ročně

protáčen í šoupat. lx ročně

kontrola průehodnos t. i -č i Št.ěn í pot.rub í lx ročně

Vodn í nádrž

název Činnosti četnost.

velké Čištění nádrže se provádí
kartáč i 11a ho li a t lakovou vodou
v případě jarního čištění
lze aplikovat proti rasové roztoky
modré ska lice lx ročně

malé čištění nádrže se provádí
odstraňován ím p1ovoucích median1ekych
Ci organtckyeh) nečistot z hladiny dle potřeby

kontrola stavu objektu po stavební
stránce - provádí se při velkém
číšten í nádrže lx ročně

Odpadní potrubí včetně vyústění do vodoteče

název činnosti četnost

k0ntr01a terénu nad potrub ím 2x ročně

0prava terénu nad p01rub ím 2x ročně

kontrola a čištění odtokove šachty 2x ročně

obnova nátěrů potrub í a armatur v š. 0,5x ročně

protáčení šoupat lx ročně

kontrola průchodností-Čištění potrubí lx ročně

Provozní řád - vodní nádrž Hrudková

Přívodní po1:..rubí povrchové vody
název Činnosti četnost
kontrola terénu nad potrubím 2x ročně
oprava terénu nad potrubím 2x ročně
kontr’ola a čistění armaturuí šachty 2x ročně
obnova nátěrů potrubí a armatur v š- 025x ročně
promazán í čepil pok 1 opu sachet lx ročně
protáčen í šoupat. lx ročně
kontrola průehodn o s t. i - č i Š t. ěn í pot.rub í lx ročně

Vodn í nádrž
název Činnosti četnost.
velké Čištění nádrže se provádí 
kartáč i 11a ho li a t lakovou vodou 
v případě jarního čištění 
lze aplikovat proti rasové roztoky 
modré ska lice lx ročně
malé čištění nádrže se provádí 
odstraňován ím p1ovouc ích median1ekych
Ci organtckyeh) nečistot z hladiny dle potřeby
kontrola stavu objektu po stavební 
stránce - provádí se při velkém 
číš ten í nádrže lx ročně

Odpadní potrubí včetně vyústění do vodoteče
název činnosti četnost
k0ntr01a terénu nad potrub ím 2x ročně
0 p r a v a terénu nad p01rub ím 2x ročně
kontrola a čištění odtokove šachty 2x ročně
obnova nátěrů potrub í a armatur v š. 0,5x ročně
protáčení šoupat lx ročně
kontrola průchodností-Čištění potrubí lx ročně

Provozní řád - vodní nádrž Hrudková



6

Travnaté plochy

název činnosti četnost

vyhrabání suché trávy 2x ročně

vyspravení trávníků Ix ročně

sekání trávy 4x ročně

Komunikace

název činnosti Četnost

kontrola a oprava krytů 2x ročně

3i _ 'Vse**š8.*zrsni dř :C ji c3B,*e?3r«L«z:

Provozní evidenci o provozu víceúčelové nádrži vede provozovatel.
Evidenci tvoří :

- pasport nádrže Ctextová část a mapová část) se záznamy změn rozsahu
zařízení vodní nádrže

- provozní deník se záznamy
* o provádění oprav na zařízení nádrže Cporuchy a mimořádné situace),
* o provádění kontrol a revizí
* o manipulacích na zařízení vodovodu a pod*,

- výsledky kontroly jakost i vody,

_ IT*ifF?jos;csít:_-3.. eP'JET'J. Ji. _

1) Provozovate 1 vodu í nádrže mus í dbát,aby =

a) se nádrž provozovala a udržovala pod 1e provozního řádu tak,aby byla
zajištěna maximální bezpečnost práce,

b) každý zaměstnanec byl řádně zaškolen pro práč i,kteroumá vykonávat,

c) všichni zaměstnanci byly vybaveni předepsanými osobními ochrannými
pomůckami_

2) Obsluhovatelé jsou povinní -

a) při pochůzkách dbát zvýšené opatrnosti při chůzi,zvláštěv zimním
období,aby nedošlo k uklouznutí a úrazu pádem,

b) při protáčení šoupátek a při dalších manipulacích s armaturami udržo
vat tato zařízení v řádném stavu,

o) řídit se zásadami pro bezpečný vstup do šachet a dbát,aby zaměstnanec
na povrohu zajišťoval zaměstnance vs tupu jícího do šaah ty přeclepsaným
způsobem,

Provozní řád - vodní nádrž Hrušková

6

Travnaté plochy

název činnosti četnost

vyhrabání suché trávy 2x ročně

vyspravení trávníků Ix ročně

sekání trávy 4x ročně

Komunikace

název činnosti Četnost

kontrola a oprava krytů 2x ročně

3i _ 'Vse**š8.*zrsni dř :C ji c3B,*e?3r«L«z:

Provozní evidenci o provozu víceúčelové 
Evidenci tvoří :
- pasport nádrže Ctextová část a mapová 
zařízení vodní nádrže

- provozní deník se záznamy
* o provádění oprav na zařízení nádrže Cporuchy a mimořádné situace),
* o provádění kontrol a revizí
* o manipulacích na zařízení vodovodu a pod*,

- výsledky kontroly jakost i vody,

nádrži vede provozovatel. 

část) se záznamy změn rozsahu

_ IT*ifF?jos;c sít:_ -3.. eP'JET'J. Ji. _

1) Provozovate 1 vodu í nádrže mus í dbát, aby =

a) se nádrž provozovala a udržovala pod 1e provozního řádu tak,aby byla 
zajištěna maximální bezpečnost práce,

b) každý zaměstnanec byl řádně zaškolen pro práč i,kterou má vykonávat,

c) všichni zaměstnanci byly vybaveni předepsanými osobními ochrannými 
pomůckami_

2) Obsluhovatelé jsou povinní -

a) při pochůzkách dbát zvýšené opatrnosti při chůzi,zvláště v zimním 
období,aby nedošlo k uklouznutí a úrazu pádem,

b) při protáčení šoupátek a při dalších manipulacích s armaturami udržo
vat tato zařízení v řádném stavu,

o) řídit se zásadami pro bezpečný vstup do šachet a dbát,aby zaměstnanec 
na po v rohu zajišťoval zaměstnance vs tu p u jící ho d o š a a h ty pře cle ps a ným 
způsobem,

Provozní řád - vodní nádrž Hrušková



7

d) při pauz fváni žebři kil řídit se platnými ustanoveními bezpečíne práce,,

e) v případe zjištění vyskytli plynu v šachtě ohlásit tuto skutečnost
nadřízenému a do šachty nevstupovat,

?) při pracech se strojním zařízením znát a dodržovat podmínky stanovené
provozuími předpisy výrobce.

3) Žebříky a stupadla.

Žebříky a stupad1a musí být udržovány v bezpečném stavu. Bezpečný stav
žebř íkŮ a s tupade 1 se za j istu j e řádným a včasným prováděním údržby toho
to zařízení,pravidelnoii kontrolou stavu. Kontrolu a údržbu provádí pro
vozovatel těchto zařízení.

Údržba žebříků a stupadel se provádí zejména včasnou obnovou nátěrů za
braňujících vlivu prostředí na matei’ial, řádným upevněním uvolněných
stupadel ve zdivu,výměnou příček apod.

Kontrolu žebříků a stupadel je nutné provádět alespoň 1 x ročně.
Při kontrole je nutné zjištovat míru poškození povrchové úpravy,která
chrání stupadla před vlivem prostředí,pevnost zakotvení,celistvost stu
padel ,stupeň napadení korozí -
Kontro1u provádíme vizue1ně,pok1epem.zatíženímapod.
V případě,že po odstranění koroze je materiál zeslaben,je třeba provést
zkoušku stupadla nebo žebříku zatížením,podle normované váhy.
Pokud chybí za sebou dvě stupadla,nelze zařízení používat dokud se ne-
Provede výraěna nebo oprava.

0 každé provedené kontrole je nutné provést záznam do provozní knihy
zařízení,která json vybavena stupad 1y nebo žebříký. Podqbně se do této
knihy zaznamenává i rozsah provedené údržby.
Za vedení evidenční knihy a vedení záznamů odpovídá příslušný vedoucí
praeovn ík.

íři _ jL t-cí jp>crsicOc X -as „

[13 Projekt stavby “HruŠková-rekonstrukce vodovodu a pož.nádrž"
05/1992,č.zak.2/1992,JIRSA

[21 Kolaudační rozhodnutí stavby č.j. OÚ ŽP/1535/93
ze 20.5.1994

Provozu í řád - vodní nádrž Hrušková

7
d) při pauz f váni žebři kil řídit se platnými ustanoveními bezpečí ne práce,,

e) v případe zjištění vyskytli plynu v šachtě ohlásit tuto skutečnost 
nadřízenému a do šachty nevstupovat,

£) při pracech se strojním zařízením znát a dodržovat podmínky stanovené 
provozuími předpisy výrobce.

3) Žebříky a stupadla.

Žebříky a stupad1 a musí být udržovány v bezpečném stavu. Bezpečný stav 
žebř í kŮ a s tupade 1 se za j i stu j e řádným a včasným prováděním údržby toho
to zařízení, pravidelnoii kontrolou stavu. Kontrolu a údržbu provádí pro
vozovatel těchto zařízení.

Údržba žebříků a stupadel se provádí zejména včasnou obnovou nátěrů za
braňujících vlivu prostředí na matei’ial , řádným upevněním uvolněných 
stupadel ve zdivu,výměnou příček apod.

Kontrolu žebříků a stupadel je nutné provádět alespoň 1 x ročně.
Při kontrole je nutné zjištovat míru poškození povrchové úpravy,která 
chrání stupadla před vlivem prostředí,pevnost zakotvení,celistvost stu
padel ,stupeň napadení korozí -
Kontro1u provádíme vizue1ně, pok1epem.zatížením apod.
V případě,že po odstranění koroze je materiál zeslaben,je třeba provést 
zkoušku stupadla nebo žebříku zatížením,podle normované váhy.
Pokud chybí za sebou dvě stupadla,nelze zařízení používat dokud se ne- 
Provede výraěna nebo oprava.

0 každé provedené kontrole je nutné provést záznam do provozní knihy 
zařízení,která json vybavena stupad 1y nebo žebříký. Podqbně se do této 
knihy zaznamenává i rozsah provedené údržby.
Za vedení evidenční knihy a vedení záznamů odpovídá příslušný vedoucí 
praeovn ík.

íři _ jL t-cí jp>crsicOc X -as „

[13 Projekt stavby “HruŠková-rekonstrukce vodovodu a pož.nádrž" 
05/1992,č.zak.2/1992,JIRSA

[21 Kolaudační rozhodnutí stavby č.j. OÚ ŽP/1535/93 
ze 20.5.1994

- vodní nádrž HruškováProvozu í řád



£5* - citfA X fi *fc:5^*zrX* t.»?-> X «2?X“ortfl

a) telefonní čísla pro tísňové volání

požárníci 
záchranná s1užba 
policie

b> provozovate1

Městský úřad Sokolov,správa majetku

o) vodohospodářsky orgán

Okresní úřad-ref- živ.prostř- 
Sokolov

d ) 1 i né

Vodohospodářská společnost Sokolov

Okresuí hydienik Soko1ov

Česká inspekce žív -prostř.K- Vary

 

  
  

Provozní řád - vodní nádrž Hrušková



9

7"_ =

Provozní rád - vodní nádrž Hrušková

9

7" _ =

Provozní rád - vodní nádrž Hrušková


